[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017  № 480
г. Зерноград

	О предоставлении субсидии ООО «ДОНРЕКО» на компенсацию фактически понесенных расходов, связанных с эксплуатацией имущества до момента
установления тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения
п. Экспериментальный, п. Прудовой

На основании постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 15.07.2013 № 684 «Об  утверждении Положения  о  порядке предоставления и расходования субсидий  из бюджета Зерноградского городского поселения муниципальным  унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства и иным организациям другой формы собственности», решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 24.04.2017 № 40 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.12.2016  № 28 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»», договора хранения муниципального имущества с правом эксплуатации от 15.12.2016 № 1,  Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Предоставить субсидию из бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района ООО «ДОНРЕКО» на компенсацию фактически понесенных расходов, связанных с эксплуатацией имущества до момента установления тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения п. Экспериментальный, п. Прудовой в сумме 800,0 тыс. руб. (восемьсот тысяч рублей) 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П. Е., заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т. С. и главного бухгалтера Администрации Зерноградского городского поселения Кириченко О. А.
Глава Зерноградского
городского поселения

                                        А. И. Платонов

1